

Stenback Utveckling AB

559016-7127

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-10-01 - 2023-12-31

Styrelsen får härmed avge följande årsredovisning för förvaltningen av bolaget under räkenskapsåret 2022-10-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter, underskrifter	5

Resultat- och balansräkning har denna dag fastställt på årsstämma. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Denna kopia intygas härmed överensstämma med originalet.

16/1 2024
Gün Stenback

Förvaltningsberättelse

Allmänt om verksamheten

Verksamhetsåret är bolagets åttonde år och är förlängt till 15 månader.

Bolaget bedriver konsultverksamhet inom kompetensutveckling för individ och organisation och därmed förenlig verksamhet.

Verksamheten har under flera år haft låg aktivitet men under 2023 har omsättningen ökat kraftigt då ägaren till bolaget har avslutat extern anställning.

Bolaget har sitt säte i Stockholms län.

	2022-10-01-- 2023-12-31 (15 mån)	2021-10-01-- 2022-09-30	2020-10-01-- 2021-09-30	2019-10-01-- 2020-09-30
Resultat och ställning i tkr				
Nettoomsättning	813	0	0	0
Resultat efter finansiella poster	699	-72	-20	-58
Soliditet	73%	40%	41%	39%

Förändring av eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	50 383	-71 952
Överföres i ny räkning		-71 953	71 952
Årets resultat			623 865
Belopp vid årets utgång	50 000	-21 570	623 865

Förslag till resultatdisposition:

Balanserat resultat	-21 570
Årets resultat	623 865
	602 295

Styrelsen föreslår att resultatet disponeras på följande sätt:

Återbetalning villkorat aktieägartillskott	312 000
Utdelning aktieägare	290 000
I ny räkning överföres	295
	602 295

Styrelsen gör bedömningen att den föreslagna återbetalningen av villkorat aktieägartillskott och aktieutdelningen är försvarlig med hänsyn till bolagets verksamhet, konsolideringsbehov, likviditet och ställning.

Den föreslagna återbetalningen och utdelningen strider därmed inte mot bestämmelserna i 17 kap, 3 §, aktiebolagslagen.

Samtliga belopp i årsredovisningen är uttryckta i entals svenska kronor om inget annat anges.

Bolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med tilläggsupplysningar

Resultaträkning	Not	2022-10-01-- 2023-12-31 (15 mån)	2021-10-01-- 2022-09-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		813 258	0
<i>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</i>		<u>813 258</u>	<u>0</u>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-58 808	-28 440
Personalkostnader		-55 910	-43 452
<i>Summa rörelsekostnader</i>		<u>-114 718</u>	<u>-71 892</u>
Rörelsens resultat		698 540	-71 892
<i>Finansiella poster</i>			
Ränteintäkter och liknande poster		41	
Räntekostnader och liknande poster		-60	-60
<i>Summa finansiella poster</i>		<u>-19</u>	<u>-60</u>
Resultat efter finansiella poster		698 521	-71 952
Resultat före skatt		698 521	-71 952
Skatt på årets resultat		-74 656	0
Årets resultat		<u>623 865</u>	<u>-71 952</u>

Balansräkning Not 2023-12-31 2022-09-30

Tillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

80 400

0

Övriga fordringar

58 041

67 790

Summa kortfristiga fordringar

138 441

67 790

Kassa och bank

Kassa och bank

751 864

3 990

Summa kassa och bank

751 864

3 990

Summa omsättningstillgångar

890 305

71 780

Summa tillgångar

890 305

71 780

Eget kapital och skulder

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-21 569

-21 617

Aktieägartillskott

0

72 000

Årets resultat

623 865

-71 952

Summa fritt eget kapital

602 296

-21 569

Summa eget kapital

652 296

28 431

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 094

12 375

Skatteskulder

74 656

Övriga skulder

155 259

25 974

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

5 000

5 000

Summa kortfristiga skulder

238 009

43 349

Summa eget kapital och skulder

890 305

71 780

Noter

Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10, årsredovisning i mindre företag.

Leksand 16 januari 2024



Gunilla Stenback

2024012606946